DESENVOLVIMENTO RURAL

Nova
Contratação

03/03/2026 14/05/2026 Sim NormalR$ 500.000,00

Locação de imóvel
SECDER - SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO RURAL
Nova

Contratação
01/12/2025 02/02/2026 Não AltaR$ 24.000,00

Locação de imóvel com área de
aproximadamente 256 m2
(duzentos e cinquenta e seis

SECDER - SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO RURAL

Prorrogação 03/06/2026 01/09/2026 Não AltaR$ 108.452,16

metros quadrados) contendo 02
(duas) salas com banheiro e 1
recepção (pavimento térreo) e 06
(seis) salas com banheiro (1º
pavimento), além de espaço na